ГЛАВА f'{ v Л УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ республики ^lJ^ тороез

УКАЗ

О внештатномсоветникеГлавы УдмуртскойРеспублики

1. Назначить Мурашова Александра Степановича внештатным

советником Главы Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республи^^З^^шювьев

г. Ижевск

1 декабря 2014 года

№424

во